UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Campus Universitário

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.920-900 – Telefone: 3901-2673

http://www.ufac.br e-mail: ddd@ufac.br

ADENDO Nº 02

EDITAL N. º 01/2017/PRODGEP/UFAC

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoas, torna público o presente adendo, prorrogando o período de inscrições para o processo

seletivo de estagiários de nível superior, objeto do

Edital n° 01/2017/PRODGEP/UFAC, alterando o item 6.1, passando a estabelecer como término

do prazo de inscrições o dia 26 de abril de 2017, permanecendo inalterados os demais itens e

subitens do referido Edital.

Rio Branco – AC, 24 de abril de 2017.

Filomena Maria de Oliveira Cruz
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas